

EMENDAMENTO ALLA PROPOSTA N°97 15/12/2023

avente ad oggetto imposta di soggiorno – modifica regolamento

EMENDAMENTO 1 PARTE REGOLAMENTO

- All'art 5 comma 1 lettera A La parola "dodicesimo" viene sostituita dalla parola "quattordicesimo".
- All'art 5 lettera I sostituire le parole "fino al 31/12/2013" con "fino al 31/12/2024".

EMENDAMENTO RELATIVO ALLA MODIFICA NELLA PARTE DELLA PROPOSTA

- All'art 7 "OBBLIGHI DEI GESTORI DELLE STRUTTURE RICETTIVE"
 - al comma 3 sostituire le parole di "di ciascun mese" con le parole "ciascun trimestre".
- All'art 9 "SANZIONI"
 - Al comma 1 dopo le parole "art 8" aggiungere le parole "e successive modificazioni";
 - al comma 2 dopo le parole "decreto legislativo" n°471 del 1997" aggiungere le parole "e successive modificazioni".
- All'art 13
 - al comma 1 viene sostituito come segue: Le disposizioni del presente regolamento si applicano al decorrere del 01/01/2025.

Siracusa ,li 08/03/2024

Il Consigliere

Paolo Romano

